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Classifica

NumFis

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Cognome

1

[FS I \S]

670393
682309
684274
667326
668967
673866
689799
692071
681057
665277
672322
688402
694846

ROSSI
MATTIELLO
ZUCCONI
ANTONUCCI
DELFINO
GASPARI
BONZANO
CARROZZA
BALLERINI
CASADIO
AMADEI
PANCIATICHI
CORRADINI

Spada femminile

Maschietti/Bambine

Nome Del

CHIARA 05/04/08
LICIA 11/11/08
CATERINA 18/03/08
ELENA 06/02/08
LAVINIA 18/02/08
LUCIA 16/05/08
EVITA 16/10/08
GINEVRA 01/08/08
ANNELISA 20/02/08
MARIAGRAZIA 25/06/08
VIOLA 21/03/08
SOFIA 20/12/08
GIULIA 06/05/08
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Denominazione

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CLUB SCHERMA KOALA

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Spada femminile Bambine

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

10

CASADIO MARIA - RACS (Ravenr

BONZANO EVITA - BOIMO (Imolz

BONZANO EVITA - BOIMO (Imol:

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia) 10

10

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenr

10

PANCIATICHI S - FCCS (Forli)

BARONI E.

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenr

CORRADINI GIU - REKOA (Reggi
—

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna

SABATINI D.

DELFINO LAVIN - RACS (Ravennz

CECCHINATO G.

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg - 01/05, Stampa:

10

PELLI G.

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenr 9

10

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia

CARROZZA GINE - RNCS (Rimini

BALLERINI ANN - FCCS (Forli)

GASPARI LUCIA - BOIMO (Imola)

10

3

AMADEI VIOLA - FCCS (Forli)

ROSSATTI E.

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia

CARROZZA GINE - RNCS (Rimini’
LONTANI G.

GASPARI LUCIA - BOIMO (Imola)

FREZZA P.

MATTIELLO LIC - RACER (Cervia 10

ZUCCONI CATER - RNCS (Rimini)

MACCHIONI G.

ZUCCONI CATER - RNCS (Rimini)

01/05/2019
|

22:22

()\
F/1E

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

LOMBARDI G.
MATTIELLO LIC - RACER (Cervia 8
SCISCIOLO F.

ZUCCONI CATER - RNCS (Rimini) 9

ROSSATTI E.
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Classifica N.Fis Cognome

1
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11

670393 ROSSI
684274 ZUCCONI
682309 MATTIELLO
668967 DELFINO
667326 ANTONUCCI
681057 BALLERINI
673866 GASPARI
689799 BONZANO
665277 CASADIO
672322 AMADEI
692071 CARROZZA
688402 PANCIATICHI
694846 CORRADINI

13,00 3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi ini

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
CHIARA RACER ! 2
CATERINA RNCS 2 !
LICIA RACER : I
LAVINIA RACS 4 1
ELENA RACS s 2
ANNELISA FCCS 6 2
LUCIA BOIMO ’ I
EVITA BOIMO 8 2
MARIAGRAZIA RACS ’ !
VIOLA FCCS 10 I
GINEVRA RNCS " 2
SOFIA FCCS 12 2
GIULIA REKOA 1 !
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Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG

V/A
1,00
0,83
0,83
0,67
0,60
0,60
0,50
0,40
0,33
0,33
0,20
0,20
0,00

Stampa: 01/05/2019 22:22
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13

18 24 6 Qualificata
13 29 16 Qualificata
11 26 15 Qualificata
3 24 21 Qualificata

6 17 11 Qualificata

2 20 18 Qualificata

3 25 22 Qualificata
-3 17 20 Qualificata
-4 19 23 Qualificata
-7 17 24 Qualificata
-11 13 24 Qualificata
-12 10 22 Qualificata
-19 11 30 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale

Spada femminile Sorbolo (PR) - CamStampa: 01/05/2019 22:22
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 668967 DELFINO LAVINIA RACS 0,670 3 24
2 682309 MATTIELLO LICIA RACER 0,830 11 26
3 672322 AMADEI VIOLA FCCS 0,330 -7 17
4 665277 CASADIO MARIAGRAZIA  RACS 0,330 -4 19
5 684274 ZUCCONI CATERINA RNCS 0,830 13 29
6 673866 GASPARI LUCIA BOIMO 0,500 3 25
7 694846 CORRADINI GIULIA REKOA 0,000 -19 11
Girone N. 2
1 681057 BALLERINI ANNELISA FCCS 0,600 2 20
2 688402 PANCIATICHI SOFIA FCCS 0,200 -12 10
3 670393 ROSSI CHIARA RACER 1,000 18 24
4 667326 ANTONUCCI ELENA RACS 0,600 6 17
5 689799 BONZANO EVITA BOIMO 0,400 -3 17
6 692071 CARROZZA GINEVRA RNCS 0,200 -11 13

Pagina 1di1 1 ﬁ?
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

Presenza
18I 5
2SI 7
3 SI 11
481 16
58I 19
6 SI 26
7SI 30
8 SI 78
9 sl 81
10 SI 85
11 81 102
12 St 114
13 81 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

MATTIELLO
ROSSI
ANTONUCCI
DELFINO
AMADEI
BALLERINI
BONZANO
CASADIO
ZUCCONI
PANCIATICHI
GASPARI
CARROZZA
CORRADINI

Spada femminile Bambine
Maschietti/Bambine

Nome Societa
LICIA RACER
CHIARA RACER
ELENA RACS
LAVINIA RACS
VIOLA FCCS
ANNELISA FCCS
EVITA BOIMO
MARIAGRAZIA RACS
CATERINA RNCS
SOFIA FCCS
LUCIA BOIMO
GINEVRA RNCS
GIULIA REKOA
Pagina 1 di 1

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Tro

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fas¢

Nasc.

11/11/08
05/04/08
06/02/08
18/02/08
21/03/08
20/02/08
16/10/08
25/06/08
18/03/08
20/12/08
16/05/08
01/08/08
06/05/08

Stampa: 01/05/2019 22:23
N.Fis
682309
670393
667326
668967
672322
681057
689799
665277
684274
688402
673866
692071
694846



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato Regionale GPG e Fase Region

Spada femminile Bambine Sorbolo (PR) - Campionato Region
Maschietti/Bambine ~ Punt.rkg. Stampa: 01/05/2019
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis ~ Nasc.
BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI BONZANO EVITA 689799 16/10/08
St GASPARI LUCIA 673866 16/05/08
FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI AMADEI VIOLA 672322 21/03/08
St BALLERINI ANNELISA 681057 20/02/08
S PANCIATICHI SOFIA 688402 20/12/08
RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT St MATTIELLO LICIA 682309 11/11/08
S ROSSI CHIARA 670393 05/04/08
RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA St ANTONUCCI ELENA 667326 06/02/08
Sl CASADIO MARIAGRAZIA 665277 25/06/08
S DELFINO LAVINIA 668967 18/02/08
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA Sl CORRADINI GIULIA 694846 06/05/08
RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI CARROZZA GINEVRA 692071 01/08/08
SI ZUCCONI CATERINA 684274 18/03/08
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Classif.
30
102
19
26
85
5
7
11
78
16
9.999
114
81
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